
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2023 年 9 月 19 日 

各  位  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

東京証券取引所プライム市場への 
上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 
 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）より承認を受け、2023 年 10 月６日(金)をも
ちまして、当社株式の上場市場区分が東証グロース市場から東証プライム市場へ変更されることとなりま
したので、お知らせいたします。 

 
これもひとえに、株主の皆さまをはじめ、セルソースを取り巻くすべてのステークホルダーの皆さまの

多大なるご支援の賜物であり、深く感謝申し上げます。 
 
当社は、「Change Our Future 未来を変える」というパーパスの下、真に社会に必要な事業の拡大に専

念いたします。エクソソーム医薬品の創出を通じて新たな医療を実現し、再生医療等の産業化の推進に努
め、より一層の企業価値向上を目指してまいります。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、今後と
も引き続きご支援を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 
なお、東証プライム市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループウェ

ブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 
 
 

以 上 

会社名 
代表者名 
コード番号 
問合せ先 

セルソース株式会社 
代表取締役社長  裙本 理人 
4880 東証グロース 
執行役員 コーポレート本部長 杉 祐次郎 
TEL 03-6455-5308 

https://www.jpx.co.jp/

